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Çdo profesor obligohet që ta plotësoj këtë listë dhe të njëjtën ta dorëzoj te referenti sipas afatit të paraparë. 

 

 

Lënda: Usuli Fikh, viti i III- të  

     Afati: i Tetorit/2023      

Profesori: Ajni Sinani  

Data e mbajtjes së provimit: 17. 10. 2023 

Data e dorëzimit të rezultateve: 18. 10. 2023. 

Nr.  Nr. Index-it 

(Dosja) 

Pikët  Nota   Nr.  Nr. Index-it 

(Dosja) 

Pikët  Nota  

1.  1160 62 7  23.    
2.  2043 ....... nuk kalon  24.    
3.      25.    
4.      26.    
5.      27.    
6.      28.    
7.      29.    
8.      30.    
9.      31.    
10.      32.    
11.      33.    
12.      34.    
13.      35.    
14.      36.    
15.      37.    
16.      38.    
17.      39.    
18.      40.    
19.      41.    
20.      42.    
21.      43.    
22.          

Orari i konsultimeve dhe vendosjes së notave në index: 

Data:  19. 10. 2023.   Ora:  10: 30  Vendi: FSI 

Çdo student obligohet që të paraqitet në afatin e lartcekur. 

Emri i mësimdhënësit:                                                             Pranoi, referenti 
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Ajni Sinani      Ajet Hoxha 

 

 

  


